



Tczew, dnia 28.01.2009

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 2/PN/2009

1) Pytanie:

Pakiet nr 3 – Czy Zamawiający nie popełnił omyłki podając 7 % podatek vat ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się z zapytaniem i zmienia stawkę na 22%.

2) Pytanie:

Pakiet nr 8 – Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie wyłącznie alkoholu etylowego spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

2) Pytanie:

Pakiet nr 11 – Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu 120 szt. spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

2) Pytanie:

Czy w przypadku przeliczenia ilości wychodzą niepełne opakowania należy je zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

INSPEKTOR  
ds. administracyjno-gospodarczych

*Sławomir Kłos*